EMPRESAS VALORES R$ Média               Quantidade                        Valor Total
Ortoponto R$ 30,00

R$ 55,50 1000 caixas com 50 unidades R$ 55.500,00Cirurgica Estilo – Marca DESCARPACK R$ 71,50

Cirurgica Estilo – Marca MEDIX R$ 65,00

Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 130.600,00 (cento e trinta mil e seiscentos reais), conforme planilha abaixo:

ITEM MATERIAL/ESPECIFICAÇÕES UNIDADE Qtd. PREÇO
UNITÁRIO (R$)

PREÇO
TOTAL (R$)

PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP

1  
Álcool em gel 500 g Frasco 500 g 4.000 13,57 54.280,00 SIM

2 Luva de Látex P Caixa com 100
unidades 100 29,22 2.922,00 SIM